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Koncertowy weekend w
Wadowicach

Najbliższy weekend będzie prawdziwą ucztą dla fanów muzyki i koncertów plenerowych.
W piątek, 21 sierpnia o godz. 19:00 Wadowickie Centrum Kultury zaprasza do Parku
Miejskiego na koncert Reggae w Wadowicach, a już następnego dnia, od godz. 15:00
wadowicki rynek, podczas organizowanego przez Urząd Miejski koncertu, zamieni się w
scenę jazzową

Piątkowy koncert będzie drugim wydarzeniem organizowanym przez WCK w ramach projektu
„Wadowickie koncerty” dofinansowanego przez Narodowe Centrum Kultury. Projekt zakłada
realizację koncertów, nawiązujących do największych wydarzeń muzycznych Wadowic, które w tym
roku nie mogą się odbyć. Piątkowe Reggae w Wadowicach będzie namiastką organizowanego od
2004 roku w Wadowicach festiwalu Reggae Most. Podczas koncertu wystąpią: Breff, Druga Strona
Lustra, Krzysztof Odrobina – keyb, Maciej Gruchacz – gitara, Kosma Kalamarz – bas oraz Michał
Dziewiński – perkusja. Breff oraz Druga Strona Lustra wraz z lokalnymi artystami zagrają przekrojowy
materiał z płyt artystów. A to wszystko w klimacie muzyki reggae! Projekt dofinansowany ze środków
Narodowego Centrum Kultury w ramach programu Kultura w Sieci.

W sobotę 22 sierpnia, Urząd Miejski w Wadowicach, jazzowym koncertem, rozpocznie cykl koncertów
muzycznych w ramach projektu Muzyczne Wadowice. Już od godziny 15:00 będzie można wysłuchać
występów artystów takich jak: Lukrecja, Daniel Najbor, Gabriela Katzer, Ornithology Sextet oraz
Szkoły Muzycznej Yamaha Wadowice. Kulminacją wieczoru będzie koncert najlepszej wokalistki roku
2019 według rankingu Jazz Top magazynu Jazz Forum, kompozytorki i autorki tekstów – Doroty
Miśkiewicz wraz Big Bandem Małopolski - jednym z najlepszych big bandów w Polsce, wielokrotnie
nagradzanym na ogólnopolskich festiwalach i konkursach. To będzie prawdziwa uczta muzyczna na
wadowickim rynku! Projekt zrealizowano przy wsparciu finansowym Województwa Małopolskiego.

 Wstęp na obydwa wydarzenia jest bezpłatny.

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strona 1/1

http://www.tcpdf.org

